
W ostatnią niedzielę 31 grudnia 2023 roku przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Kamieniu
Pomorskim świętowaliśmy wystrzałowego Sylwestra z Powiatem Kamieńskim oraz Gminą Kamień Pomorski.

Władze Powiatu Kamieńskiego oraz Gminy Kamień Pomorski połączyły siły, by zorganizować sylwestra
marzeń dla mieszkańców oraz gości przebywających na terenie Powiatu Kamieńskiego. Było to wydarzenie
uświetniające jubileusz 25-lecia powstania Powiatu Kamieńskiego.

Cała impreza rozpoczęła się o godzinie 20:00, kiedy to Starosta Kamieński Józef Malec, Wicestarosta
Kamieński Joanna Piwińska, Przewodniczący Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim Sebastian Mamzer,
Burmistrz Kamienia Pomorskiego Stanisław Kuryłło oraz Zastępca Burmistrza Kamienia Pomorskiego Leszek
Szefliński przywitali licznie zgromadzonych widzów. 

Następnie w taneczny nastrój wprowadził Nas zespół Bastek Band grający przeboje z różnych dekad. Tuż po
godzinie 21:00 na scenie pojawili się niepoprawni optymiści i wieczni buntownicy Formacja Chatelet w
składzie Adam Małczyk i Karol Wolski. Panowie przygotowali dla zgromadzonej publiczności program
świąteczno-noworoczny. Nie zabrakło zabawnych żartów oraz śmiesznych piosenek. 

Dalej na scenie zagościł lokalny zespół Trójkąt Bermudzki w składzie Demsi, Borzym i Cichy. Panowie
zagrali dla Nas swoje największe hity.

Na pięknie przygotowanym placu do zabawy można było zjeść darmowy poczęstunek oraz napić się m.in.
grzańca. Za przepyszne jedzenie dziękujemy naszym partnerom: panu Darkowi Abramowiczowi i panu
Lucjanowi Korkusowi z Koła Łowieckiego Jeleń w Kamieniu Pomorskim oraz Dzikiej Kuchni Sp. z o.o. z
Przecławia.

O godzinie 23:30 odbyło się losowanie atrakcyjnych nagród z okazji jubileuszu 25 - lecia istnienia Powiatu
Kamieńskiego. Nagrody rozdawali Starosta Kamieński Józef Malec, Wicestarosta Kamieński Joanna Piwińska,
Radny Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim Mirosław Bakowicz, Burmistrz Kamienia Pomorskiego Stanisław
Kuryłło oraz Zastępca Burmistrza Kamienia Pomorskiego Leszek Szefliński. 

Tuż przed północą życzenia na Nowy Rok złożyli Starosta Kamieński Józef Malec oraz Burmistrz Kamienia
Pomorskiego Stanisław Kuryłło. Punktualnie o północy niebo rozświetlił przepiękny pokaz sztucznych ogni.

Na zakończenie imprezy w rytm muzyki zgromadzoną publiczność porwał lokalny raper „Jacewka JWA
Zrzeszony w Podziemiu” wraz z DJ.

Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w organizację imprezy oraz uczestnikom zabawy za licznie
przybycie.
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